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sygn.: USK/DZP/PN-194/2018.                             




                          Wrocław 03.08.2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : 
Dotyczy: Dostawa sprzętu neonatologicznego.
sygn.: USK/DZP/PN-194/2018. 
Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	pakiet 1 
	10 260,00
	3 dni

	2
	pakiet 17
	9 428,40
	


została wybrana oferta nr 4  firmy: 
EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI  UL CHOTOMOWSKA 30,   05-110 JABŁONNA

oferta najkorzystniejsza

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	pakiet  6
	17 145,00
	3  dni


została wybrana oferta nr 1 firmy: 
LIFE MED. POLAND SP ZOO, UL. KRAKOWIAKÓW  34,  02-255 WARSZAWA
oferta najkorzystniejsza
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	pakiet 1 5
	25 488,00
	3 dni


została wybrana oferta nr 2 firmy: 
MEDSEVEN SP ZOO, UL. SZOSA GDAŃSKA 19, 86-031 OSIELSK
oferta najkorzystniejsza
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	pakiet  7
	48 600,00
	3  dni

	2
	pakiet  16
	99 792,00
	


została wybrana oferta nr  7 firmy: 
DUTCHMED PL SP Z O O, UL. SZAJNOCHY 14 ,85-738 BYDGOSZCZ
oferta najkorzystniejsza
Jednocześnie Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego zawiadamia, że dla : 
Pakietu: 3,4,11,12,14
na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. poz. 1579,)  unieważnia ww. postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne : Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne : art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego zawiadamia, że dla : 

-pakietu 2,5,8,9,10,13
Zamawiający na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. poz. 1579)  unieważnia  postępowanie w wyżej wymienionych pakietach.

Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:
Punktacja przyznana firmom:

	NR OFERTY
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	2
	EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI                                    UL CHOTOMOWSKA 30,                  05-110 JABŁONNA
	Pakiet 1
	10 260,00
	3 dni
	60
	40
	100

	3
	LIFE MED. POLAND SP ZOO,                  UL. KRAKOWIAKÓW  34,                    02-255 WARSZAWA
	Pakiet 6
	17 145,00
	5 dni
	60
	0
	60

	1
	DUTCHMED PL SP Z O O,          UL. SZAJNOCHY 14                       85-738 BYDGOSZCZ
	Pakiet 7
	48 600,00
	3 dni
	60
	40
	100

	1
	DUTCHMED PL SP Z O O,                    UL. SZAJNOCHY 14                        85-738 BYDGOSZCZ
	Pakiet 15
	49 680,00
	3 dni
	30,78
	40
	70,78

	4
	NZ TECHNO SP Z.O.O.                           UL BERNEŃSKA 5A                                03-976 WARSZAWA
	
	71 280,00
	3 dni
	21,45
	40
	60,45

	6
	MEDSEVEN SP ZOO,                                   UL. SZOSA GDAŃSKA 19,                            86-031 OSIELSKO
	
	25 488,00
	3 dni
	60
	40
	100

	1
	DUTCHMED PL SP Z O O,          UL. SZAJNOCHY 14                       85-738 BYDGOSZCZ
	Pakiet 16
	99 792,00
	3 dni
	60
	40
	100

	2
	EMPIREUM PIOTR            DOPIERALSKI                                               UL CHOTOMOWSKA 30,                  05-110 JABŁONNA
	Pakiet 17
	9 428,40
	3 dni
	60
	40
	100


Z postępowania  nie wykluczono Wykonawców.
   W postępowaniu nie odrzucono ofert.
WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

 www.usk.wroc.pl                                               Z upoważnienia  Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska - Brycka
                                              Za –ca Kierownika ds. przetargów

